
 

Предмет: Барање 

 

 

Почитувани, 

 

 

Ве молиме да ни овозможите услови, празнење на вода заради спојување на нов приклучок за 
објект на ул. ________________________________________________со дистрибутивната мрежа. 

Фактурата за празнење вода да биде испратена до фирмата _______________________________  

со седиште на _______________________________________ 

Жиро сметка   _______________________________________ 

Депонент         _______________________________________ 

Даночен број  _______________________________________ 

  

Одговорно лице за координација од наша страна: 

Име и презиме    ____________________________________ 

Контакт телефон ____________________________________ 

Мејл                       ____________________________________ 

 

 

 

 

 

Барател: 

 

____________________________________ 


	fill_1: 
	fill_2: 
	fill_3: 
	fill_4: 
	fill_5: 
	fill_6: 
	fill_7: 
	fill_8: 
	fill_9: 
	undefined: 


